
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE.
OCARA-CE

ATA DE SESSAQ - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO NP 00011006/22
Proceso Administrativo N? 2208,01/22-PE

Tipo: AQUISIGAG.
PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA

Data de Publicagéo: 24/06/2022 10:02:54

MOVIMENTOS DO PROGESSO
05/07/2022 13:28:11_CADASTRO DE PROPOSTA  LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI- ME
5107/2022 18:46:43_ALTERAGAO DE PROPOBTA  LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELL- ME]Gan7i2022 13:32:16_MENSAGEM PREGOEIRO+ SENHORES LICITANTES: Bom dla. Estamos iniciando nosso certame licitatbrio referente a este Prego Eletronico, analise de|

 propostes, gostaria de agradecer a fodlos pela participacao. Dentro de Inetantes, o Sistema estard aberto para lances,
‘O6/OT/2022 19:36:51 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Bos Tarde Informio-vos que fades 8s propostas form cassicadas, dento de Instantes 6 sisterna on"aberto para lances.
060712022 14:00:17_MENSAGEM PREGOEIRO
SENMORES LICITANTES: Baa Tarde. Vamos dar iniolo a fase de lances boa sorte a todos.
iero7i2022 14:08:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Nao deixar para apresentar seus methores lancas no citime instante,

LOTE1 - HABILITAGAD
LOTE UNICO

VALORES UNITARIGS FINAIS .Tem 7 Dfidade UN Wiaroar diversas Wodelor aWerEos
Descrig&o: LOTE UNICO CONSTANDO TODAS AS ESPECIFICAQOES DO LOTE 1

Quantidade: 1

_
Valor Us: 340.000,00 . Valor Total: 910.900,00

GLASSIFICAGAO

oy __Razia Bocial Num Doeumento Oferta nicial Oferta Final [ME

_
A LABTECNIGAPRODUTOS PARALABORATORIO 054 _03.183.450/0001-55 918.000,00 210,000.00 [Nao

DESCLASSIFICADOS
Reali Social Num Documento Oferta inielal Oferta Final [ME

INABILITADOS |

Revie So Num Documanto (Otarta inicial Oferta Final__(ME

MOVIMENTOS DO LOTE
3aj0er2022 10.028 PUBLICADO 7 |

RECEPGAO DE PRGPOSTAS |

"ANALISE DE PROPOSTAS |

DISPUTA
~

|

LANCE LABTECNIGA PRODUTOS PARA LABORATORIO GIRELI- ME ‘318.090,00
LANGE” LABTECNIGA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI- ME ¥10.086,06

6107/2022 14:08:29 _PRORROGAGAO AUTOMATICA I

aeno7i20224 NOTIFICAGAO SISTEMA

2 detentor da melhor oferle da etapa de lances é LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME.

ro7r2022 14 HABILITACAO F

30 QV 4de2
i

Gerado em: 06/07/2022 14:



Gerado em: 06/07/2022 14:10:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

 LIVYA MARCOS COSTA.



labtécnica Bioclin see
SECHOLAGIA PARALASSHATORIS HATER

PROPOSTA ADEQUADA
A FENDO MUNICIPAL DE SAGDE,
PREGOEIRO (A) F EQUIPE DF APOIO.

REF: PREGAO 2206,01/22-PE

PROPONENTE: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME
ENDEREGO; AV. TREZE DE MAIO, 255A, FATIMA FORTALEZA - CEARA CEP: 60040-4530

. JINSCRIGAO ESTADUAL: ‘TELERONE: 3)CNPA: 63.183.450/0001-85
[INSCRICO TELEROF

(369-2 CONTA CORRENTE N2.: 277444 {I
OMAR |

|B4NCO; BANCO DO BRASIT AGENGIA
LeMAmc: LABTECNICA@n ABTE

- OBJETO:  CONTRATAGAO DE PRESTACAO DE SFRVICOS DR LOCAGAG DE EQIIPAMENTOSHOSPITALAR DESTINADOS A ATENDER AS KECESSIDADES DA SECKKTARIA DE SAUDE DO MUNICIPIODR OCARAICE

Prevades Scnhores,
iApresentamus a Vossas Senhorias issu documeutegdo cxigida para a cxecugfio do vbjeto constantes da Fdital, especificameste com

relagdo aos servigns abuixa assinalados:

r

Trem: | DESCRICAG TECNIC4, QTD|UND

ADFOMATICO DE IEMATOLOGLA Cont:

oracenasre
SeaeeeeT | aesScataniytee
Melodologis ds impotitacia, cdismsvin de

|
|

ance|Valera,|vatortara|year |
Muara

AUTOMANICO DE HEMATOLOGTA

{

LOCATAD=DF _ANALISADOR

LOCACAO —nE” ANAEISADOR

sete nil

mmvpesy|rs 300.09|BE 98-6000 ay
dventae

tres mide

seiicantos,

fluro,Sau do lsat « uluntgineitoqutnice
4 Smazenar ao mimamo 31,000 semmbacs cust

. races: Albemoe prs reautates earns,Sotware suigivel 2m posmeugs. Inclaktdy
‘meinen, senate preventva » eoreive
ena peg© 2000 teses par mes. MOD HC. =

ee

sania Predunna Pard inboreehn Giese: Dial Roe

dk
tenia dosdSeusa, 29 Castine Neve tenet,Ge TER DENSI “8 ova Copan Sz, Sepp

78°
13.49) 27-1028“al gp oUEE SoyaL ATEE PHeleuLeas 1SAB neat se Hinsento te hone Leadteeaeay Seat beachfcaslsbteemten xineelsleon- Cent swore tabiteenteaiconiby

André SousaSimm



TUSFRIBUIDOR,

mindray. Cpier®eek: Selene fenlabtécnica
TECROLBEIA PARK LASOHSTORIER,

Toeack DE ANALRADORT 7

auromanicn DE Bloguiuica
RaNnoMIco
LOCAGAO0 BR ANALISADOR
AUTOWATICN DE BIOQUIMICA
RANDOMICO: com na mnie 190 cest/hory
ftomelrcat: parmna mini8 Fess (340.
‘Foam: no oviniton 16 baadelas.vitunia para sete mileulnico ds amectas e 10 pars cidde
agemet, Dibigin aulouilicr pom amoetas 4 5

oorais; com wn rinuan 23 posses pare, 12|MES|sunray)RB 70000] RS 93.600,00|AaigTunisie am the primo ¢ oor mgerdo saisfomnn erinkto 35 poigdee para reeRerex em
cmngattineats rebieeradas pomuir soncor de
sive Hendon ermcorta o's perma
gulag, ado ssi sua quar PC entrn0
seu sedbvere em anshionae Windows wan

povlugefs peailrimerfaccamonss iden[icles teinamesnn, marian oreveniva :\ —|eameiva som poss # 5.000 ‘esies por mes

!

yao 2.200 ni !
%

ABOR TE GAGs
PAA MEDICAO

LOCAGAO DR ANALISADOKDu Gases
SANGHINPOS PARA MEDIGAOde PH, PO,
PCO2, BCT, suns xi,stn, sloceto eda
f mefobiton gforse © laetato. Deve ullizer i}

‘olune seusde amosta igual otition10 wl, comtasniagsn stoma de amustss
er ssrings on capil. Calibegao (guida da
tema, elimnandeeoligo de lindo de
aguses."Disponbizar resales emfemudes, Posuir caruchofanén tien de

Gtetzolon, fimen do manutongng Gil seiemit,||
i erenciemeato doe exivs cost no tines 3 foventae iscisdentees, um. camucho som ealibeaders, ta,

mu NOVA .caluchulcartc com cictndasisoaseree sm ‘ es a3|carncha som entice quail, Ossesdeox| 12|MBS|RlowRnIc|RS 6.650,00
cinquenta|#OeERI0s

ao seo Wlbgico devese Ceara para veaissize uo sarcha exits, Conte le 8

fuldade. an woth, com 2 nies &

Geeta“ umatcasste om "hokies
‘reo, cone de qlsi an3 eva Sfiare mall

tuo at poregus, mdn pre riolo do qualidade int& inersbunver
Jnnresiare trmiea iaters, Sullwere em
pamagtes part © peteneimel de dadon co

|asi, Welds ‘rizumeto, menatnckn
prveulva ¢ conaive som" yosis, 0 ;

!

|teviewines com. forccmenra de eacgi  sexoga pra toda 3s erst
MOD. TRIE i

-

‘sainisrcemolabyaiienieie SassogiBATH Eo Malo SES Ae Fou Sap ab
WS 68 APRS SES WES PRN .:

*

ENGL paeaa agnioge naaeieg 6Asha akeEARS sbtechicdStaBtecdizactin deTatalern tears “ -wanwiabtecticaconnby

André Sousa



‘
DSTRBULDOR

miadray Ceter®. oienmeoetests SUaa GRElabtécnica Biotin seqters
TECHOLOGIA axRa LABONATENOS - RAREcanTOCATAG DE ANADBADOR FORTE -

AUTOMANICO DE MUNOENSAIO FOR
FLOORERCENCLA
LOCAGAO DE ANALISADOR rORTAML
ANOMANICO 3 DMUNOFNENO. POR elBLRORRSCENCTA!  Pltefoma operaiorl me

aif 06 ent consents. dois mit
tb inetcenmant, Tees 6 ip Rs ito|8s 32400,00abechica eseladon ent 913 witoe ‘

“ 2.700,
7Ye scordo ona testes. Tupressora vir| 2|MBS|CELER

sxcpiace

—
imprest sulomaicn. Chip de srenis||seeais |

‘dentiagio. que conta ‘nfoangaen dos
‘exes bpo o ite Soars an portaAmcermenss de no tims 2 000
esillads, come sistema do Gacy Shad

urchaneuis, maretnsio provensva e curate
com peas € 75 teleninde. MOD. TINECARE
TLS 4Tocacso DF COAGULOMETRO_SiNiT

|avTosArico TOCACAO TE.
bez ma,COAGTLOMETRO SEMI ALTOMATICO

vocontn °

om: sites feromdeico oom tyudr
ye|sineatosrmagaésicn, “Deron dst TP, ITPA,

tenag|e qorenia ©twubioa.Fnvinogéni © fats de consul ie, pen S| nave resisFomeis os ttloos de TP en temp! 12|MES|cor [RS s8892| RY s0sooae|TSutd (1), INKetla. Armersnanests
e trina e|* Jorentae

ds exvas Ue onibaréo de i ¢ Hhsiayeale seitom at 10 uigden. Anmavensasa de aos se|ekatavns10 remade Relueay remgeaes centavosgrretinn c eames ar pops MOLL GLOSTER,Bin I

Wesentos énbve wi,
novecentas ¢ hoventa

VALOR TOTAL RS 309.998,96 je nove resis enoventafrconoe
| Trerentosi. mull, novegenios e‘YOTAL Da PROPOSTA RS 309-999.95|caventa cnovefenis¢ |

noventae seis centavos

Por ests proposta, declarainos jtsirasubmissdo aos preceiwus tegais em vigor, especialmente aos da Lei 8.66693,|Fropomos exceutarmoa o objeto desta licitagiv, ubcdecendo ay cstipulagey da cotrespondente Kéiuil © as suasespecificagdes, ¢ useveranda que: .
:

8) O prazo de validade desta proposta é de: 60 dias \"
ib) as eondigdes de pagamanto sto: Messal -
|

¢}tudos os componcnics de despesas de qualquer natorera, custos diretos ¢indiretos relacionados com sulinios, encargostrabalhistas, previdencidrios ¢ soviais, e todos os domais impostos, taxas e outras despesas devorrentes de enigéncia legal
ou das condigtes de gestie do contrato a.ser assinado, encontram-se inclusos nos precos ofartados:

#) O prazn dle entrega /execucao do objeto liitado ¢ de avordo com contrato

jitizin bedoestgstdbanitotinitie
i i‘ACTIRE D Mein BE A Fehi ss

LRASagseears gree ae I“BRI. SRR ASTOOT TT Spee te Nese-SardEna Lubteinledalibtecokasciia trRetiiani- fons, ‘wuwdabticnicascombr



labtécnica
TEGHOLDGIA PARA LABDAATO OOS

|

FORTALEZA,DE sUEHO DEA

André Sousart Andre Andrade de Sousa
< FC032041 SRDPEICE CPR: 425.919.663-00

“athethis Percussionsfates
‘sovmbloralencemy br

‘BISTRIBUNIOR;

mindray” Ceter®



@

PREFEITURA MUNICIPAL DE OGARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- ADJUDICAGAO - Parte t de 1

PREGAO ELETRONICO N° 00011006/22
Processo Administrativo N° 2206,01/22-PE

Tipo: AQUISIGAG.
PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA

Data de Publicagao: 24/06/2022 10:02:54

6
MOVIMENTOS DO PROCESSO

|

oT GADKSTRODEPROPOSTA LABTEGNICA FRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI- ME 1

4S ALTERAGAO DE PROPOSTA_ LABTEGNIGA PRODUTOS PARA LABORATORIOEIREL-ME |

‘eRITIDORE TEGET6 MENSAGEM~PREGOEIRO |

|

H

i

a
!

t
|

‘OBNTIAOER Ta:

¢SENHORES LICITANTES: Bam dia, Estamos iniciando nosso certame licitatério referente a este Pregao Eletrnico, analise de
“= “propostas, gostaria de agradecera todos pela participagao. Dentro de instantes, o Sistema estard aberto para lances.

Setvbeas seer MeNsaGeW PeccCene
SENFORES LICITANTES: Boa Tarde informo-vos que todas as propostas foram classificadas, dentro de instantes o sisterna estaré
setters wor670712002 00:17 ~MENSAGEWPREGOEIRO
SENHORES LIITANTES: bon Tare. Vans dar iso aave do lanes boa soe a odo,
Scorn Tebes. NENGAGEM PRESSERO
SENHORES L(CITANTES” Nov cebon pra apevenlr seus msors ness lire nettSebrnO2s TEST ENGAGER” PREGOERG

SEAMORESLITANTES Ea delarces oxora Aathonosapaano doce sasarressaramnaioce |

salts06/07/2022 14:48:01 MENSAGEM PREGOEIRO |

SENHORES LICITANTES: Anafisamos a documentagao da habilitagao dats) licitante(s} classificada(s) em 1° lugar, Informo-vos ae

I

3 masmd atende ao instrumento editalicio,
6/07/2022 14:48:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANT! saguida gerd aberto o prazo para. a manifestacdo de interesse om interpor recurea. Le

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE UNICO |i< VALORES UNITARIOS FINAIS |

emt Tades ON Tareas dWersas Wadelardiversoa
Descrgda: LOTE UNICO CONSTANDO TODAS AS ESPECIFICAGOES DO LOTE 1

Quanidade: 1 Valor Unie: 370.000,00 Valor Total: 340.00),00

CLASSIFICAGAO
|

Razio Social Num Decumento Ofena nical Oferta Final WE

TLABTECNICA PRODUTOS PARALABORATORIO 054 _08.185480/0007.55 _918.000.00 __s70.00000 Nao

DESCLASSIFICADDS ;

~___Num_ Document Oferta tnicial feria Final ME

INABILITADOS_ |

Raxio Social Num Becumento Ofeda icial Oferta Final WE

MOVIMENTOS DO LOTE
|

26072 10:92:63 PUBLICADO 1

'

24/95/2022 10:10:00 _RECEPGAG DE PROPOSTAS:
~

I

(06/07/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
_

!
|

asia7Ra% TAOS BISPUTA

Gerado am: 07/07/2022 14:55:40 1dee

YP



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

06/07/2022 14:00:29 LANGE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI- ME 348,090.00
06/67/2022 14:08:29 LANCE LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI-ME 310.06

FRORROGAGKO AUTOMATICA

NOTIFIGAGAO SISTEMA
O detentora melhor oferta da etapa de lances é LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME
96/07/2022 14:10:30 HABILITAGAD

16/0702 14:48:41 MANIFESTAGAO DE RECURSOS
e/07/2022 45:18:41 EM ADIUDICAGAC

eio7202 1521718 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solictto anexar e langar no sistema a proposta comercial adequada de acorde com 0 prazo
exigido no Edital que regs este cortame,

|

|

|

|

|

‘AIRES BANDEIRA|fyctllloreBike,

Gerado em: 07/07/2022 14:56:10 2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA- CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGAGAO.

PREGAO ELETRONICO N? 00011006/22
Processo Administrative N° 2206.01/22-PE

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: LIVYA MARCOS COSTA

Data de: Publicagso: 24/06/2022 10:02:54

LOTE 1 -HOMOLOGADO- 11/07/2022 09:07:12
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAISeis
Descrigio: LOTE UNICO CONSTANDO TODAS AS ESPECIFICACOES DO LOTE 1

‘Unidade: UN Marca: diversas Wiodelor diversas

Quantidade: 4 Valor Unit,: 310,000,00 Vator Total: 310.000/00

CLASSIFICAGAO__
Razio Social Num Decumento Oferta inicial___ Gforta Final

_.1 LABTECNIGA PRODUTOS PARALABORATORIO 054 03.183.450/0007-58 318,000.00 346,000,00
DESCLASSIFIGADOS

Razao Social Num _Documento Ofertatniciat_ Gferta Final
INABILITADOS,

Rezo Social
.

Num Gocumento Oferta Inicial Oferta Final

‘AUTORIBADE BUHae

Gerado em: 1 1/07/2022 09:07:13


